 СВЕДЕНИЯ 

о  численности муниципальных служащих администрации   Индерского сельсовета, работников МКУК Индерского СДК с указанием затрат на их содержание 

за  2018 год

администрация Индерского сельсовета Доволенского района за  2018год

	
	численность
	Фактическая зарплата (руб.)
	Начисление на зарплату
	Итого затрат

	Выборная муниципальная должность
	1
	425797,33
	128590,79
	554388,12

	Муниципальные служащие
	3
	851666,10
	257203,16
	1108869,26

	Рабочие профессии
	2
	223503,90
	67498,17
	291002,07

	ИТОГО
	6
	1500967,33
	453292,12
	1954259,45


Муниципальное казенное  учреждение культуры Индерский сельский Дом культуры  Доволенского района  за 2018 год

	
	численность
	Фактическая заработная плата(руб.)
	Начисление на заработную плату(руб.)
	Итого затрат

	
	5
	1707642,00
	515707,88
	2223349,88

	итого
	5
	1707642,00
	515707,88
	2223349,88


